Comment choisir votre élément
chauffant THERMOCOAX ?
S O L U T I O N S  T H E R M I Q U E S
3
 COMMENT CHOISIR VOTRE ÉLÉMENT CHAUFFANT THERMOCOAX ?
 Sommaire
CHAUFFAGE
Introduction.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

+
cosse femelle
Type Code
Pour élé-
ment chauf-
fant Ø (mm)
Température
maximale
Intensité
maximale
(A)*
Alimentation
MCM
10 to 20
MCM 10
MCM 15
MCM 20
1
1,5
2
150°C 8
12
16
Câble :
Longueur : 20 cm
Section : 1 mm2
CT
10 to 20
CT 10
CT 15
CT 20
1
1,5
2
100°C 4
7
10
Fiche femelle
CM
10 to 20
CM 10
CM 15
CM 20
1
1,5
2
200°C 8
12
16
Câble :
Longueur : 20 cm
Section : 2 mm2
CM20G
CM
25 to 45
CM 20G
CM 25
CM 30
CM 40
2
2,5
3
4
200°C
20
25
30
40
Câble :
Longueur : 20 cm
Section : 4 mm2
 COMMENT CHOISIR VOTRE ÉLÉMENT CHAUFFANT THERMOCOAX ?
20